



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# WFH Holding ApS

c/o Henrik Nielsen, Øresunds Alle 22, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 87 56 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Henrik Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WFH Holding ApS c/o Henrik Nielsen Øresunds Alle 22 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 87 56 51
	Stiftet: 7. juni 2016
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør Autoclub ApS, Vejle Billeaser ApS, Dragør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.308 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.512</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.123.992	714.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.498	31.874
Andre finansielle indtægter	88.902	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.063	-3.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.359.841</b>	<b>735.034</b>
2 Skat af årets resultat	-52.336	-4.710
<b>Årets resultat</b>	<b>1.307.505</b>	<b>730.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.123.992	714.692
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-816.487	-784.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.307.505</b>	<b>730.324</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.831.316	2.543.744
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.831.316</u>	<u>2.543.744</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.831.316</u></b>	<b><u>2.543.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.217.945	502.083
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>354.674</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.572.619</u>	<u>502.083</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>173.687</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>173.687</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.839</u>	<u>644.975</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.973.145</u></b>	<b><u>1.147.058</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.804.461</u></b>	<b><u>3.690.802</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	907.076	619.504
Overført resultat	2.317.792	2.334.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.274.868</b>	<b>3.603.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.566	77.233
Selskabsskat	237.927	4.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.751	0
Anden gæld	44.349	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.593	87.019
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>529.593</b>	<b>87.019</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.804.461</b>	<b>3.690.802</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	2.716.278	0	2.766.278
Resultatandel inklusiv regulering					
Autoclub ApS	0	714.692	-784.368	600.000	530.324
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Udloddet udbytte	0	-400.000	0	0	-400.000
Reguleringer Autoclub ApS	0	307.181	0	0	307.181
Udlignet negativ reserve til overført resultat	0	-2.369	0	0	-2.369
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	0	400.000	0	400.000
Udlignet negativ reserve fra indre værdi	0	0	2.369	0	2.369
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	619.504	2.334.279	600.000	3.603.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel inklusiv regulering					
Autoclub ApS	0	1.123.992	-816.487	1.000.000	1.307.505
Udloddet udbytte	0	-800.000	0	0	-800.000
Reguleringer Autoclub ApS	0	-36.420	0	0	-36.420
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	0	800.000	0	800.000
	<b>50.000</b>	<b>907.076</b>	<b>2.317.792</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.274.868</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	173.687
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>38.465</u>

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.031	4.786
Regulering af tidligere års skat	<u>305</u>	<u>-76</u>
	<b><u>52.336</u></b>	<b><u>4.710</u></b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	<u>1.924.240</u>	<u>1.924.240</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.924.240</u></b>	<b><u>1.924.240</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	619.504	-2.369
Årets resultat	1.123.992	714.692
Udbytte	-800.000	-400.000
Regulering Autoclub ApS, årets negative resultat	0	149.836
Regulering Autoclub ApS	<u>-36.420</u>	<u>157.345</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>907.076</u></b>	<b><u>619.504</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.831.316</u></b>	<b><u>2.543.744</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos WFH Holding ApS kr.
Nordic Shipping & Logistics ApS, Dragør	100 %	2.810.738	1.147.867	2.810.738
Autoclub ApS, Vejle	100 %	-270.761	36.420	0
Billeaser ApS, Dragør	100 %	<u>20.578</u>	<u>-60.295</u>	<u>20.578</u>
		<b><u>2.560.555</u></b>	<b><u>1.123.992</u></b>	<b><u>2.831.316</u></b>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


